Ilu zaś z nich katolików, a ilu
luteranów, z pewnością nie wiadomo. Dosyć wydatną
cytrę w niektórych powiatach przedstawia już ludność
czeska. Podług Ritticha, podlegałoby popisowi w 1875 r.
Czechów w gubernii Wołyńskiej 61, a w Podolskićj 7.

Reforma sądowa na Rusi wprowadzona będzie 1 (13)
lipca 1877 r. Otwarta będzie Izba sądowa kijowska,
która ma obejmować następujące sądy okręgowe: kijo­
wski, humański, czernihowski, starodubowski, nieżyński,
żytomierski i dubeński. W tymże czasie będzie otwarty
sąd okręgowy witebski^ z włączeniem go terytoryalnćm
do Izby petersburskićj; podobnież będzie otwarty sąd o-
kręgowy w Kamieńcu Podolskim, z włączeniem go do
Izby sądowćj odeskićj.